
IN
O

X 
A2

Tornillería
INOXIDABLE A2



IN
O

X

DIN 84 / ISO 1207 
TORNILLO CABEZA CILINDRICA INOX.A2

TORNILLOS ROSCA METALES

To
rn

ill
er

ía
 →

 IN
O
X
ID
A
B
LE(SIMILAR)

M
L

5

6

8

10

3 4 5 6 8 10 15

12

14

15

16

20

25

30

35

45

50

60

70

80
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IN
O

X

DIN 85 / ISO 1580 
TORNILLO CABEZA ALOMADA INOX.A2

TORNILLOS ROSCA METALES

To
rn

ill
er

ía
 →

 IN
O
X
ID
A
B
LE

(EQUIVALENTE)
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M
L

8

6

10

12

2 3 4 5 6 8

15

16

20

25

30

35

40

45

50

60

70

80



IN
O

X

TORNILLO BARRAQUERO INOX.A2

TORNILLOS VARIOS

To
rn

ill
er

ía
 →

 IN
O
X
ID
A
B
LEDIN 571

M
L

25

30

35

40

20

5 6 7 8 10 12 50

45



50



60



70



80



90



100



110



120



130



140



150
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DIN 603
TORNILLO CABEZA REDONDA/CUELLO CUADRADO INOX.A2

IN
O

X

TORNILLOS VARIOS

To
rn

ill
er

ía
 →

 IN
O
X
ID
A
B
LE

M
L

16

5 6 8 10 12

20

25

30

35

40

45

50

55

60

70

80

90

110

120

130

140

150



IN
O

X

DIN 912 / ISO 4762 
TORNILLO "ALLEN" INOX.A2

(EQUIVALENTE)

8

6

2 3 4 5 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 30

TORNILLOS ALLEN

To
rn

ill
er

ía
 →

 IN
O
X
ID
A
B
LE

M
L

10

12

14

15

16

18

20

25

30

35

40

45

50

55

60

65



2 3 4 5 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 30M
L

70



75



80



85



90



100



110



120



130



140



150



160



170



235



260
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DIN 931 / ISO 4014 
TORNILLO HEXAGONAL INOX.A2

IN
O

X

TORNILLOS HEXAGONALES

To
rn

ill
er

ía
 →

 IN
O
X
ID
A
B
LE(EQUIVALENTE)

40



45



50



55



60



65



70



75



80



85



90



95



100



110



120



130



30

35

5 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 27 30 33 36 45M
L



M
L

140



150



160



170



180



190



200



210



220



5 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 27 30 33 36 45

240

250

260

300
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IN
O

X

DIN 933 / ISO 4017 
TORNILLO HEXAGONAL INOX.A2

6

8

10

12

3 4 5 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24

TORNILLOS HEXAGONALES

To
rn

ill
er

ía
 →

 IN
O
X
ID
A
B
LE

(EQUIVALENTE)

M
L

14

16

18

20

25

30

35

40

45

50

55

60





65



70



75



80



85



90



100



110



120



130



135



140



150

160



170



180



200

3 4 5 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24M
L
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IN
O

X

DIN 963 / ISO 2009 
TORNILLO CABEZA AVELLANADA INOX.A2

TORNILLOS ROSCA METALES

To
rn

ill
er

ía
 →

 IN
O
X
ID
A
B
LE(SIMILAR)

M
L

6

8

10

2 3 4 5 6 8 10 12 14 16

12

14

16

20

25

30

35

40

45

50

55

60

70

80

90

100



DIN 965 / ISO 7046 
TORNILLO "PHILLIPS" CABEZA AVELLANADA INOX.A2

IN
O

X

TORNILLOS ROSCA METALES

To
rn

ill
er

ía
 →

 IN
O
X
ID
A
B
LE(SIMILAR)

M
L

5

6

8

10

12

3 4 5 6 8 10

14

15

16

20

25

30

35

40

45

50

60

70

80
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IN
O

X

ISO 7380
TORNILLO "ALLEN" CABEZA REDONDA INOX.A2

8

6

10

12

14

3 4 5 6 8 107

TORNILLOS ALLEN

To
rn

ill
er

ía
 →

 IN
O
X
ID
A
B
LE

M
L

16



18



20



22



25



30



35



40

45



50



55



60



65



70



80



100



IN
O

X

DIN 7504K
TORNILLO AUTOTALADRANTE INOX.A2

9

13

TORNILLOS VARIOS

To
rn

ill
er

ía
 →

 IN
O
X
ID
A
B
LE

16

19

22

25

32

38

45

50

60

63

75

90

110

130

3,5 3,9 4,2 4,8 5,5 6,3M
L
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22

32

38

60

IN
O

X

DIN 7504N
TORNILLO AUTOTALADRANTE INOX.A2

9

13

16

19

TORNILLOS VARIOS

To
rn

ill
er

ía
 →

 IN
O
X
ID
A
B
LE

3,5 3,9 4,2 4,8M
L
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DIN 7504P
TORNILLO AUTOTALADRANTE INOX.A2

IN
O

X

TORNILLOS VARIOS

To
rn

ill
er

ía
 →

 IN
O
X
ID
A
B
LE
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9

13

22

3,5 3,9M
L



60



70



80



90



120

DIN 7505A
TIRAFONDO POZIDRIV CABEZA AVELLANADA INOX.A2

20

25

30

40

50

16

IN
O

X

TORNILLOS VARIOS

To
rn

ill
er

ía
 →

 IN
O
X
ID
A
B
LE

3 3,5 3,9 4 4,5 5 6M
L
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DIN 7981
TORNILLO ROSCA CHAPA CABEZA ALOMADA INOX.A2

6

8

9

4

13

IN
O

X

TORNILLOS VARIOS

To
rn

ill
er

ía
 →

 IN
O
X
ID
A
B
LE

2,2 2,9 3 3,2 3,5 3,9 4,2 4,8 5,5 6,3M
L

16

19

22

25

32

38

45

50

60

65

70



2,2 2,9 3 3,2 3,5 3,9 4,2 4,8 5,5 6,3M
L

80

90

99

100

110

120
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DIN 7982
TORNILLO ROSCA CHAPA CABEZA AVELLANADA INOX.A2

9

6

13

16

19

IN
O

X

TORNILLOS VARIOS

To
rn

ill
er

ía
 →

 IN
O
X
ID
A
B
LE

2,9 3,5 3,9 4,2 4,5 4,8 5,5 6,3M
L

22

25

30

32

38

45

50

60

70

80

90

100
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DIN 7985 / ISO 7045 
TORNILLO"PHILLIPS" CABEZA ALOMANADA INOX.A2

5

6

8

4

10

2 3 4 5 6 8 25

IN
O

X

TORNILLOS ROSCA METALES

To
rn

ill
er

ía
 →

 IN
O
X
ID
A
B
LE(EQUIVALENTE)

M
L

12

14

16

20

25

30

35

40

45

50

60

70
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DIN 7991
TORNILLO"ALLEN" CABEZA AVELLANADA INOX.A2

6

IN
O

X

TORNILLOS ALLEN

To
rn

ill
er

ía
 →

 IN
O
X
ID
A
B
LE

3 4 5 6 8 10 12 14 16 20M
L

8



10



12



14



16



18



20



22



25



30



35



40



45



50



55



60



65



70



75



80



90



100



110

LONGITUD

3 4 5 6 8 10 12 14 16 20M
L
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IN
O

X

TUERCAS OTRAS

To
rn

ill
er

ía
 →

 IN
O
X
ID
A
B
LEDIN 439

CONTRATUERCA INOX.A2

S

M

METRICA 3

5,5

1,8

4

7

2,2

5

8

2,7

6

10

3,2

8

4

13

5

17

10

6

12

19

7

14

22

8

16

24

20

10

30

24

12

36
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DIN 557
TUERCA CUADRADA INOX.A2

S

M

DW

METRICA 5

4

8

6,7

6

5

10

8,7

8

13

6,5

11,5

8

10

16

14,5/15,5

12

10

18

16,5/17,2

IN
O

X

TUERCAS OTRAS

To
rn

ill
er

ía
 →

 IN
O
X
ID
A
B
LE
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DIN 562
TUERCA CUADRADA BAJA INOX.A2

S

M

METRICA 3

5,5

1,8

4

7

2,2

5

8

2,7

6

10

3,2

8

4

13

5

10

16

IN
O

X

TUERCAS OTRAS

To
rn

ill
er

ía
 →

 IN
O
X
ID
A
B
LE
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DIN 928
TUERCA CUADRADA SOLDABLE INOX.A2

S

B

M

H2

H1

D4

METRICA

7

4

6,4

3,5

0,8

0,4

0,6

9

5

1

4,2

0,6

8,2

0,8

6

5

10

9,1

1,2

0,7

0,8

8

1

14

6,5

1,5

1,1

12,8

8

17

10

1,8

1,2

1,25

15,6

2

19

12

9,5

1,4

1,75

17,4

IN
O

X

TUERCAS OTRAS

To
rn

ill
er

ía
 →

 IN
O
X
ID
A
B
LE
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DIN 929
TUERCA HEXAGONAL SOLDABLE INOX.A2

S

B

M

H2

H1

METRICA

8

10

17

1,25

0,65

1,15

12

10

19

0,8

1,4

1,25

1

16

13

24

1,5

1,8

4

9

0,8

3,5

0,35

0,65

5

4

10

0,4

0,8

0,7

6

5

11

0,4

0,9

0,75

1

8

14

0,5

6,5

0,9

IN
O

X

TUERCAS OTRAS

To
rn

ill
er

ía
 →

 IN
O
X
ID
A
B
LE
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IN
O

X

DIN 934 / ISO 4032 
TUERCA HEXAGONAL INOX.A2

(SIMILAR)

S

S

M

M

METRICA

METRICA

3

5,5

2,4

7

4

3,2

8

5

4

6

5

10

45

36

70

7

11

5,5

8

13

6,8 8

10

17

12

10

19 22

14

11

16

13

24

48

38

75

27

18

15

30

20

16

32

22

18

36

24

19

41

27

22

46

30

24

52

42

8050

33

26

55

36

29

60

39

31

65

42

34

TUERCAS HEXAGONALES

To
rn

ill
er

ía
 →

 IN
O
X
ID
A
B
LE
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DIN 936 / ISO 4035 
CONTRATUERCA INOX.A2

(SIMILAR)

S

M

METRICA 3

1,8

5,5

4

7

2,2

5

8

2,7

6

10

3,2

8

5

13

6

10

17

7

12

19

8

14

22

8

24

16

9

27

18

9

30

20

32

22

10

36

24

10

41

27

12

46

30

12

60

39

16

IN
O

X

TUERCAS OTRAS

To
rn

ill
er

ía
 →

 IN
O
X
ID
A
B
LE
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DIN 980 V / ISO 7042 
TUERCA AUTOBLOCANTE CONICA INOX.A2

h

S

METRICA 3

3,7

5,5

4

7

4,2

5

8

5,1

6

6

10

8

8

13

10

10

17 19

12

12

22

14

14

24

16

16

27

18

18

30

20

20

32

22

22

36

24

24

46

30

30

IN
O

X

TUERCAS AUTOBLOCANTES

To
rn

ill
er

ía
 →

 IN
O
X
ID
A
B
LE(SIMILAR)
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IN
O

X
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DIN 982 / ISO 7040 
TUERCA AUTOBLOCANTE ALTA INOX.A2

h

S

M

METRICA 4

6

7

2,9

5

8

6,3

4,4

6

8

10

4,9

7

11

8,5

4,91

8

13

9,5

6,44

10

11

17

8,04

19

12

14

10,37

22

14

16

12,1

24

16

18

14,1

27

18

20

12,08

30

20

22

16,9

32

22

25

14,48

36

24

28

20,2

27 30

TUERCAS AUTOBLOCANTES

To
rn

ill
er

ía
 →

 IN
O
X
ID
A
B
LE(SIMILAR)



TUERCA AUTOBLOCANTE INOX.A2

h

M

METRICA

10

10

6,5 8

12

12

14

14

9,5

16

16

10,5

18

13

18,5 20

20

14

22

22

15

24

24

15

27

27

17

4

3

2,4

30

30

19

4

5

2,9

5

5

3,2

6

6

4

8

8

5,5

11

IN
O

X

TUERCAS AUTOBLOCANTES

To
rn

ill
er

ía
 →

 IN
O
X
ID
A
B
LEDIN 985 / ISO 10511 (SIMILAR)
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DIN 1587
TUERCA CIEGA INOX.A2

h

W

M

DK

METRICA

8

2

10

18

15

3

12

22

10

17

4

14

25

11

20

4

16

28

13

23

5

18

32

15

26

5

20

34

16

28

5

22

39

18

33

6

24

42

19

34

3

6

2

2,4

5,8

4

8

2

3,2

6,5

5

4

2

10

7,5

6

5

2

12

9,5

8

2

15

6,5

12,5

IN
O

X

TUERCAS OTRAS

To
rn

ill
er

ía
 →

 IN
O
X
ID
A
B
LE
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TUERCA BRIDA GRAFILADA INOX.A2

S

M

DC

METRICA 4

7

10

4,65 5

5

8

11,8

6

6

10

14,2

8

8

13

17,9

10

15

10

21,8

12

18

12

26

16

24

16

34,5

IN
O

X

TUERCAS OTRAS

To
rn

ill
er

ía
 →

 IN
O
X
ID
A
B
LEDIN 6923 / EN 1661 (EQUIVALENTE)
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DIN 7967
TUERCA DE SEGURIDAD INOX.A2

T

M

METRICA 3 4

2,5

0,3

5

2,5

0,4

3

6

0,4

8

3,5

0,5

4

10

0,5

12

4,5

0,6

5

14

0,6

5

16

0,7

18

5,5

0,7

6

20

0,8

6

22

0,8

7

24

0,9

7

1

27

8

30

1,1

8

33

1,2

9

36

1,3

11

42

1,4

IN
O

X

TUERCAS OTRAS

To
rn

ill
er

ía
 →

 IN
O
X
ID
A
B
LE
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TUERCA MARIPOSA INOX.A2

h

M

METRICA

12

10

25

12

14

33,5

12

14

32,3

17

16

37,5

18

21

20

46,5

3

3,9

9,5

4

4,6

10,5

5

13

6,5 8

6

17

8

10

20

IN
O

X

TUERCAS OTRAS

To
rn

ill
er

ía
 →

 IN
O
X
ID
A
B
LETUMAP / (EQUIVALENTE)
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IN
O

X

ARANDELA PLANA INOX.A2

DIN 125 / ISO 7089 (EQUIVALENTE)

8

48

92

ARANDELAS PLANAS

To
rn

ill
er

ía
 →

 IN
O
X
ID
A
B
LE

S

D2

METRICA 3

7

0,5

4

9

0,8 1

5

10

6

12

1,6

8

16

1,6 2

10

20

12

24

2,5

14

28

2,5 3

16

30

3

18

34

3

20

37

3

22

39

4

24

44

4

27

50

4

30

56

5

33

60

5

36

66

8

45

85

6

39

72

8

42

78
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DIN 127
ARANDELA GROWER INOX.A2

S

D2

METRICA 3

6,2

0,8 6

30

48,2

6

33

53,2

6

36

58,2

4

7,6

0,9

5

9,2

1,2

6

1,6

11,8

8

2

14,8

10

2,2

18,1

12

2,5

21,1

3

14

24,1

16

3,5

27,4

18

3,5

29,4

4

20

33,6

4

22

35,9

5

24

40

5

27

43

5

13

21,3

6

39

61,2

IN
O

X

ARANDELAS GROWER

To
rn

ill
er

ía
 →

 IN
O
X
ID
A
B
LE
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DIN 137 A
ARANDELA ABOMBADA FORMA A INOX.A2

S

D2

METRICA

4

10

18

122

1

4,5

3

6

1,3

4

8

1,6

5

10

1,8

6

11

2,2

7

12

2,4

8

15

3,4

16

IN
O

X

ARANDELAS OTRAS

To
rn

ill
er

ía
 →

 IN
O
X
ID
A
B
LE
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DIN 137 B
ARANDELA ALABEADA FORMA B INOX.A2

S

D2

METRICA 10

21

4,2 5

12

24

6

14

28

16

30

6,4

18

34

6,6

20

36

7,4
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DIN 6797A
ARANDELA DENTADA EXTERIOR INOX.A2
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DIN 6797J
ARANDELA DENTADA INTERIOR INOX.A2
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DIN 6798A
ARANDELA DENTADA EXTERIOR INOX.A2
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DIN 6798J
ARANDELA DENTADA INTERIOR INOX.A2
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DIN 7980
ARANDELA GROWER INOX.A2
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DIN 9021 / ISO 7093 
ARANDELA PLANA INOX.A2

(EQUIVALENTE)
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DIN 975
VARILLA ROSCADA INOX.A2

METRICA 10 12 14 16 18 20 22 24 273 30 33 364 42 455 6 8

VARILLAS ROSCADAS INOXIDABLE

To
rn

ill
er

ía
 →

 IN
O
X
ID
A
B
LE


